
PARAMOS FONDO LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITA 

Galutinis likutis 2013-01-01 – 34077,33 

 

Įplaukos 
 

Suma 
 

Išlaidos 
 

Suma 

1. VMI 

2. Mokytojų lėšos už spausdintuvų kasetes 

3. Mokinių ir pedagogų lėšos higienos ir kt. ūkio 

reikmėms 

4. Futbolo mokyklos parama 

5. 8 – ųjų klasių mokinių surinktos lėšos tradicinei 

dovanai mokyklai 

6. 7 – ųjų klasių lėšos, likusios nuo varpelių 

7. 8a ir 8b klasių lėšos už ekskursiją 

 

            Išleista: 46980,25 

            Galutinis likutis 2013-12-31 – 27508,92 

            ------------- 

            Laimėtas Comenius tarptautinis projektas „Mano širdis 

           plaka gyvenimo ritmu“  -  21000 eurų, skirtas pirminis 

           finansavimas – 16800 eurų. 
                                                                   Vadovė I.Petrikienė 

 

30294,09 

193,75 

 

7680,- 

350,- 

 

1260,- 

260,- 

374,- 

74489,17 

 

 

 

1. Baldams, žaliuzėms, durims, spynoms 

2. Dviračių stovams 

3. Mokesčiams už banko paslaugas 

4. Kanceliarinėms prekėms, biuro ir diplominiam popieriui 

5. Mokymo procesui, spaudai, korespondencijos siuntimui,  

įvairiems dokumentams apmokėti, kasečių pildymui 

6. Mokinių savivaldai 

7. Remonto darbams, įvairių įrankių įsigijimui, aplinkos 

tvarkymui 

 8. Stadiono ir aikštelių registravimui registrų centre, sporto 

reikmėms, aikštyno darbams 

9. Higienos priemonėms 

10. Prizams, projektams, popietėms, mokinių skatinimui 

11. Medicinos kabinetui 

12. Mokinių kūrybos knygutės „Protėvių pėdomis“ išleidimui, 

registro pažymoms 

13. Druskos – smėlio mišiniui 

14. Kompiuterių įrangos priemonių įsigijimui ir remontui, el. ir 

santechnikos priemonėms 

15. 8b klasės laimėtas prizas iš VšĮ Vilniaus klubo pervestas už 

bilietus į Švediją 

                                                                                     

Išleista: 

 

 

6335,42 

442,83 

246,50 

251,49 

 

2990,46 

380,47 

 

17761,69 

 

2092,75 

3367,76 

6929,99 

238,44 

 

339,14 

662,- 

 

1941,31 

 

3000,- 

 

46980,25 Lt 

 

Paramos fondo  buhalterė                                                            Aldona Saldukienė 

Mokyklos direktorė                                                                            Ona Subačienė 

 


